Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sacrificium quadragesimalis initii solemniter immolamus, te, Domine, deprecantes: ut, cum epularum restrictione carnalium, a noxiis quoque voluptatibus temperemus.	Fac nos, quae sumus, Domine, his mun eribus offerendis convenienter aptari, quibus ipsius venerabilis sacramenti celeb ramus exordium.	
CO 5213	CO 2601	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186 ⁵	1970/2002 MR
Tui nos, Domine, sacramenti libatio sancta restauret: et, a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium.	Omnipotens sempiterne Deus, panem hunc, quo fides alitur, spes provehitur et caritas roboratur, nobis ministrare non desinas: ut ipsum, qui est panis vivus et verus, esurire discentes, in omni verba, quod procedit de ore tuo, vivere valeamus.	Caelesti pane refecti, quo fides alitur, spes provehitur et caritas roboratur, quae sumus, Domine, ut ipsum, qui est panis vivus et verus, esurire discamus, et in omni verbo, quod procedit de ore tuo, vivere valeamus.
CO 6001 A	CP 943 + Mt. 4:4 + Jn. 6:51	CP 943 + 501 + 502 + Jn 6:51 + Mt. 4:4

⁵ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 6011 (= Br 1160): *Tui nos, Domine, sacramenti libatio sancta restauret: et a vetustate purgatos, in mysterii salutaris faciat transire consortium.*

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
<i>None assigned</i>	Super populum tuum, Domine, quae sumus, benedictio copiosa descendat, ut spes in tribulatione succrescat, virtus in tentatione firmetur, aeterna redemptio tribuatur.	
		CO 5671

Monday in Week 1 of Lent

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Converte nos, Deus salutaris noster: et, ut nobis ieiunium quadragesimale proficiat, mentes nostras caelestibus instrue disciplinis.	Converte nos, Deus, salutaris noster: et, ut nobis observantia quadragesimalis proficiat, mentes nostras caelestibus instrue disciplinis.	Converte nos, Deus, salutaris noster, et, ut nobis opus quadragesimale proficiat, mentes nostras caelestibus instrue disciplinis.
	CO 830 b	

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munera tibi, Domine, oblata sanctifica: nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda.	Accepta tibi sit, Domine, nostrae devotionis oblatio, quae et conversationem nostram, te operante, sanctificet, et indulgentiam nobis tuae propitiationis obtineat.	
CO 3412 aA		CO 35

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Salutaris tui, Domine, munere satiati supplices exoramus: ut, cuius laetamur gustu, renovemur effectu.	Sentiamus, Domine, quae sumus, tui perceptione sacramenti, subsidium mentis et corporis, ut, in utroque salvati, de caelstis remedii plenitudine gloriemur.	
CO 5266 d		CO 5471

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Absolve, quae sumus, Domine, nostrorum vincula peccatorum: et, quidquid pro eis meremur, propitiatus averte.	Esto, Domine, propitius plebi tuae: et temporali consolatione non deseras quam vis ad aeterna contendere.	Mentem populi tui, quae sumus, Domine, lumine tuae claritatis illustra, ut videre possit, quae agenda sunt, et, quae recta sunt, agere valeat.
CO 19 B	CO 2447a	CO 3336

Tuesday in Week 1 of Lent**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Respice, Domine, familiam tuam: et praesta; ut apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, quae se carnis maceratione castigat.	Respice, Domine, familiam tuam, et praesta, ut apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, quae se corporalium moderatione castigat.	
CO 5081		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblatis, quae sumus, Domine, placare muneribus: et a cunctis nos defende periculis.	Suscipe, creator, omnipotens Deus, quae ieunantes de tuae munificentiae largitate deferimus, et pro temporali nobis collata praesidia ad vitam converte propitiatus aeternam.	Suscipe, creator omnipotens Deus, quae de tuae munificentiae largitate deferimus, et temporalia nobis collata praesidia ad vitam converte propitiatus aeternam.
CO 3642 aA		CO 5721

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, omnipotens Deus: ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per haec mysteria pignus accepimus.	Sumentes pignus caelestis arcani, et in terra positi iam superno pane satiati, te, Domine, supplices deprecamur: ut, quod in nobis mystice geritur, veraciter impleatur.	His nobis, Domine, mysteriis conferatur, quo, terrena desideria mitigantes, discamus amare caelestia.
CO 4887 A	CO 5562	CO 2912

Super populum

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ascendant ad te, Domine, preces nostrae: et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam.	Respice, Domine, propitius ad plebem tuam, et quam divinis tribuis proficere sacramentis, ab omnibus absolve peccatis.	Fideles tui, Deus, benedictione tua firmentur, sis eis in maerore solatium, in tribulatione patientia, in periculo praesidium.
CO 313 A	CO 5090	CO 2678 + Ve 1104 + MP 2531

Ember Wednesday in Lent (1962 MR, Schema 186)
Wednesday in Week 1 of Lent (1970/2002 MR)

1st Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Preces nostras, quae sumus, Domine, clementer exaudi: et contra cuncta nobis adversantia, dexteram tuae maiestatis extende.		<i>None assigned</i>
CO 4615		

2nd Collect (1962, Schema 186)
Collect (1970/2002)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Devotionem populi tui, quae sumus, Domine, benignus intende: ut, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente.		Devotionem populi tui, quae sumus, Domine, benignus intende, ut, qui per abstinentiam temperantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente.
CO 2218 A